
 
 

 

Utstilling av velferdsteknologi for barn og unge  

Velferdsteknologi kan gi barn og unge med kognitive utfordringer som AD/HD og autisme en 
enklere hverdag. For å vise hvilke muligheter velferdsteknologi kan gi, arrangerer Erre mulig? 
prosjektet en utstilling av kognitive hjelpemidler for barn og unge på Innovatoriet ved 
Høgskolen i Buskerud og Vestfold. Utstillingen er åpen for alle interesserte.  
 

I Erre mulig? prosjektet skal vi forske på hvordan velferdsteknologi kan forenkle hverdagen for 
barn og unge med kognitive utfordringer som AD/HD og autisme. Det finnes mange nye 
velferdsteknologiske løsninger som kan være til hjelp, men det kan være vanskelig å få oversikt 
over hva som finnes på markedet. Som en del av Erre mulig? prosjektet arrangeres en utstilling 
på Innovatoriet hvor det stilles ut en rekke spennende hjelpemidler fra inn- og utland. 
Utstillingen er den første i sitt slag i Norge.  

Vi håper utstillingen skal inspirere til bruk av velferdsteknologi som støtte i hverdagen for barn 
og unge med kognitive utfordringer. Utstillingen rommer både app’er til smarttelefon og 
nettbrett og fysiske hjelpemidler. Alle løsningene i utstillingen er tilgjengelig i markedet i dag, 
og flere av løsningene er ikke tidligere vist i Norge. 

 

 

 

Innovatoriet er Nordens største visningsarena for velferdsteknologi, og viser også mange 
spennende løsninger for andre brukergrupper. Hele utstillingen er åpen for publikum, og besøk 
må bestilles i forkant. Innovatoriet kan lage særskilte opplegg for grupper (bevertning, 
alternative besøkstider, møterom osv.). 

Nøtterøy kommune er prosjekteier og administrativ ansvarlig for Erre mulig?, og SINTEF er 

prosjektleder. Prosjektet mottar støtte fra RFF Oslofjordfondet. 

 

Hvor:  Innovatoriet, Høgskolen i Buskerud og Vestfold, Campus Vestfold (Bakkenteigen), 
Romnummer D1-44 – Hovedbygget, Raveien 215, 3184 Borre. 

Når:  Onsdager og torsdager kl. 9-11 og 12.30-14.30 i perioden 1.10.2015 til 20.1.2016. 

Målgrupper:  Familier med barn og ungdom med kognitive utfordringer, studenter, 
videregående opplæring, forskere, ansatte i kommunal, statlig og privat sektor, 
politikere og alle andre interesserte. 

Kostnad: 200 kr pr person for 2 timer: introduksjon, omtale og demonstrasjoner av løsninger 

Kontakt: Torill Lønningdal, mob 414 700 41, e-post: innovatoriet@hbv.no 

Påmelding: Påmelding på http://innovatoriet.hbv.no/aapningstider 
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